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МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ ВО ОПШТИНА ПЛАСНИЦА


с.Пласница:

Претседател: Севдаил Талоски


с.Преглово:

Претседател:  Буран Адемоски



с.Лисичани:

Претседател:  Сенат Мифтароски


Долна Пласница:

Претседател: Шенол Фзлиоски


с.Дворци:

Претседател:  Томислав Новески.

